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aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Acar Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. 

Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Acar Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları Acar Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir 

amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez. 

  

 

 

  

ENDEKSLER KAPANIŞ 

DEĞİŞİM (%) 

GÜN   HAFTA          AY          YIL 

XU100 11.288 -0,71 -0,74 5,07 14,83 

XU030 12.423 -0,98 -1,49 4,26 15,50 

XU500 13.862 -0,71 -1,71 5,84 21,69 

XBANK 16.217 -1,22 -2,36 0,73 11,42 

XUSIN 14.695 -0,47 -0,35 7,50 12,57 

YÜKSELENLER DÜŞENLER 

PAY KAPANIŞ DEĞİŞİM(%) PAY KAPANIŞ DEĞİŞİM(%) 

EFORC 129,00 6,52 HEKTS 4,38 -5,60

FENER 13,25 5,92 IEYHO 14,35 -5,53

GRTHO 443,00 5,73 TTKOM 55,55 -4,88

DSTKF 760,00 4,11 PETKM 20,00 -4,58

ASTOR 118,10 3,87 TKFEN 104,50 -3,78

ENERY 11,02 3,77 REEDR 10,27 -3,48

TURSG 10,00 3,73 ULKER 113,40 -3,08

EGEEN 8687,50 3,48 ARCLK 137,00 -2,97

MAGEN 50,85 2,52 SASA 4,69 -2,90

CWENE 19,23 2,18 TAVHL 253,50 -2,41

__ 

BIST ENDEKSLERİ 

__ 

YÜKSELEN / DÜŞEN PAYLAR  
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GENEL GÖRÜNÜM: BİST 100 Teknik Analizini değerlendirdiğimizde, Hareketli Ortalamaların “Kısa-Vade Sat, Uzun-Vade 

Al” dediğini gözlemliyoruz. Teknik Göstergelere baktığımızda ise RSI  “Sat” sinyalinde, endeks aşırı satım bölgesine yaklaşıyor ancak 
henüz fırsat bölgesine inmiş değil. MACD  “Güçlü sat” sinyali, kısa vadeli momentumun zayıf olduğunu net biçimde ortaya koyuyor. 
Stochastic RSI ve CCI her ikisi de aşırı satımda; bu, baskının kısa vadede yoğunlaştığına işaret ediyor. Kısa vadeli göstergeler (RSI, MACD, 
kısa hareketli ortalamalar) net şekilde düşüş yönünde. Uzun vadeli ortalamalar yükselişin genel trendde sürdüğünü, ancak kısa vadeli 
düzeltmenin devam edebileceğini ima ediyor. Momentumun negatif olduğu dönemlerde endeks genellikle dip arayışına girer; fakat aşırı 
satım bölgelerine yaklaşıldıkça kısa süreli tepki alımları görülebilir. BIST 100’ün aşırı satım bölgelerine girdiği anlarda, kısa vadede 
genellikle %2 - %6 aralığında tepki yükselişleri gözleniyor. Özellikle RSI’nın 30’un altına indiği ve CCI ile StochRSI’nin de aşırı satım sinyali 
verdiği dönemlerde bu sıçramalar daha da belirginleşiyor. Ancak süre genellikle birkaç gün ile sınırlı kalıyor. Geçmişte RSI’nın 30 
seviyesinin altına gerilediği dönemlerde, BIST 100’ün ortalama günlük tepki yükselişi %2-3 civarında başlıyor ve toplamda %4-5 aralığını 
bulabiliyor. Fakat bu sıçramaların neredeyse yarısı, 3-5 iş günü içinde tamamlanıyor. Aşırı satım bölgesinden çıkan ilk günkü kapanışlar 
genellikle sonraki 2-3 gün boyunca pozitif devam ediyor. Tarihi veriler ışığında aşırı satımda kısa süreli sıçramalar sık yaşanıyor ama 
kalıcı trend dönüşü için genellikle ek katalizörler gerekiyor. Bu nedenle, tepki yükselişleri yakalansa bile, ana trendin yönüyle uyumlu 
hareket etmek hâlâ önemli. Kısa vadede teknik göstergeler baskının devam edeceğine işaret ediyor. Uzun vadede ise, ana trendin yukarı 
olduğu ama düzeltmenin bitmediği bir ortam var. Yatırımcılar yeni pozisyonlar için aşırı satım işaretlerinin güçlenmesini bekleyebilir. 

Avrupa borsaları satıcılı seyretti. ECB'nin 23-24 Temmuz'daki Para Politikası Kurulu toplantısının tutanakları yayımlandı. Toplantı 
tutanakları, enflasyonun haziranda yüzde 2'lik hedefe ulaşmasına rağmen, üyelerin küresel ticaret savaşları ve jeopolitik riskler 
nedeniyle görünüme ilişkin endişelerini sürdürdüğünü ortaya koydu.Tutanaklarda, özellikle ABD ile devam eden ticaret müzakerelerinin 
nihai sonucunun enflasyon ve büyüme üzerindeki olası etkilerinin netleşmesinin beklendiği vurgulandı.Öte yandan, Avrupa Birliği (AB) 
Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, üye ülkelerin "Avrupa için Güvenlik Eylemi (SAFE)" mekanizması kapsamında 150 milyar 
avroluk ortak savunma fonuna tam talepte bulunduğunu açıkladı.Bölgede siyasi gelişmeler yakından takip edildi. Fransa'da Michel 
Barnier hükümetinin 2025 bütçesi konusunda muhalefetle uzlaşamaması üzerine 4 Aralık 2024'te düşmesinin ardından göreve gelen 
François Bayrou hükümeti, 8 Eylül'de yapılacak güven oylamasına hazırlanıyor.Öte yandan Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 
ekonomik, ticari, finansal ve jeopolitik olarak daha güçlü bir Avrupa için Fransız-Alman ortaklığının "mükemmel şekilde uyumlu" 
olduğunu belirtti.Almanya Başbakanı Friedrich Merz ise Rusya Devlet Bakanı Vladimir Putin'in, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile görüşmeye istekli olmadığını belirterek, "(Putin) Kabul edilemez ön koşullar öne sürüyor." dedi.Bölgede geçen hafta 
açıklanan verilere göre Euro Bölgesi'nde ekonomik güven endeksi ağustosta aylık bazda 0,5 puan azalarak 95,2'ye indi. 

New York borsası negatif seyretti.New York borsasında geçen hafta satıcılı bir seyir öne çıktı. Haftalık bazda New York borsasında S&P 
500 yüzde 0,1, Nasdaq endeksi yüzde 0,35 ve Dow Jones endeksi yüzde 0,19 değer kaybetti.İkinci çeyrek finansal sonuçlarını açıklayan 
Nvidia'nın hisseleri haftalık bazda yüzde 2,1 gerileme kaydetti.1 Eylül ile başlayacak haftada salı S&P Global ve ISM imalat sanayi 
Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), inşaat harcamaları, çarşamba Fed Bej Kitap raporu, dayanıklı mal siparişleri, fabrika siparişleri, 
perşembe ADP istihdam raporu, dış ticaret dengesi, haftalık işsizlik maaşı başvuruları, cuma tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı verileri 
takip edilecek.New York borsası, pazartesi günü İşçi Bayramı dolayısıyla işleme kapalı olacak. 
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X30YV 

VİOP30 Endeks Ekim Kontratı, seansı 13.134 uzlaşma fiyatında tamamladı. BİST 30 Vadeli İşlemleri Teknik Analizini değerlendirdiğimizde 
Hareketli Ortalamaların “Nötr” sinyali ürettiği , Teknik İndikatörlerin ise “Sat” dediğini gözlemliyoruz. Son 3 işlem gününde satış ağırlıklı 
bir seansı izledik ve son 3 mum açılış fiyatının altında günü noktalamış oldu. Hareketli ortalamalar yoğunlaştığımızda MA5;MA10;MA20 
“Sat” derken MA50;MA100;MA200 “Al” konumunda. Ek bir bilgi olarak “XU030” endeksinde zarar yazan şirket oranı, ilk çeyrekte %30 
iken, ikinci çeyrekte %17’ye geriledi. Yani, teknik olarak aşağı yönlü baskı azalsa da, yukarı hareket için net bir katalizör oluşmuş değil. 

__ 

USDTRY 

USDTRY paritesi  yeni haftada 41,14 seviyesinde seyretmekte. USDTRY'nin günlük teknik göstergeleri oldukça net konuşuyor. RSI değeri  
aşırı alımda, MACD ise alım sinyali veriyor ve tüm hareketli ortalamalar (hem basit hem üssel) “Al” diyor. Bu kadar güçlü bir teknik yükseliş 
konsensüsü, kurda kısa vadede yukarı yönlü eğilimin baskın olduğunu gösteriyor , ancak aşırı alım bölgesi, ani düzeltme riskini de artırıyor. 
Tüm göstergeler teknik olarak yukarı yönlü momentumu işaret etse de, bu kadar aşırı alım bölgesinde dikkatli olmak şart. Kısa vadede 
yükseliş devam edebilir, fakat düzeltme riski de ciddi şekilde masada. 

__ 
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EURUSD 

EURUSD paritesinin bu sabah itibariyle 1,1714 seviyesinde seyrettiği görülüyor. EURUSD, teknik göstergelerin neredeyse tamamında net 
bir şekilde “YÜKSELİŞ” sinyali veriyor. RSI  ile pozitif bölgede; MACD sıfırın hafif üzerinde ve tüm hareketli ortalamalar (SMA ve EMA) “Al” 
konumunda. Fakat StochRSI ve Williams aşırı alımda, yani kısa vadede düzeltme riski masada. Kısa Vadede Ne Beklenebilir? sorusuna 
cevaben, teknikler yükselişe işaret etse de, aşırı alım göstergeleri temkinli olmayı gerektiriyor. Fiyat, 1,1697 seviyesine yaklaşırken dirençle 
karşılaşabilir; kısa vadede yatay veya hafif düzeltme olasılığı var. Büyük resimde yükseliş ivmesi güçlü. Ancak, kısa vadeli aşırı alım 
sinyalleri düzeltme riskini artırıyor. Yani “ralliye geç katılan” yatırımcılar için aceleci davranmamakta fayda var. 

__ 

GAUTRY 

 
GAUTRY - Gram Altın Türk Lirası 4600 TL civarında seyretmekte. Gram Altın/TL (GAU/TRY) üzerinde baskın olan yükseliş trendi, kritik 
teknik göstergelerin neredeyse tamamında “AL” sinyaliyle teyit ediliyor. RSI’ın 70 seviyesi üzerinde olması, fiyatın kısa vadede aşırı alım 
bölgesinde hareket ettiğini gösteriyor. Stokastik RSI da %100 ile bu tabloyu destekliyor. “Aşırı alım” koşulları çok net. Hem basit (SMA) 
hem de üssel (EMA) 5, 10, 20, 50, 100 ve 200 günlük hareketli ortalamalar topluca “AL” konumunda. Fiyat, tüm önemli ortalamaların 
üzerinde kaldığı sürece yükseliş momentumu korunuyor. RSI ve Stokastik RSI’daki “aşırı alım” uyarısı, kısa vadede düzeltme veya yatay 
seyir ihtimalini artırıyor. Ancak, trend göstergeleri ve hareketli ortalamalar güçlü kaldığı sürece ana yön hâlâ yukarı. 
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ULKE SAAT VERİLER BEKLENTİ ÖNCEKİ 

JP 03.30 Jipun Bank İmlata PMI - 49,9 

UK 09.00 Nationwide Konut Fiyat Endeksi (Aylık) 0,20% 0,60% 

UK 09.00 Nationwide Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) - 2,40% 

TR 10.00 Türkiye İmalat Sanayi PMI - 45,9 

TR 10.00 GSYH Yıllık Değişim 3,8% 2,0% 

EU 11.00 HCOB Global İmalat PMI - 50,5 

EU 12.00 İşsizlik Oranı - 6,20% 

__ 

EKONOMİK TAKVİM 

 


